
新規生徒様の募集に関するお知らせ

皆様には日頃より Lemmikko のレッスン (リュネビル刺繍のお教室 )に興味を持っていただき、
誠にありがとうございます。
Lemmikko のレッスンは今年で 10年目を迎えようとしております。
レッスンでは「現場を伝える」をコンセプトに、刺繍の「可能性」と「幅広さ」を体感できる今まで
にないオートクチュール刺繍 (リュネビル刺繍のお教室 )レッスンとして誕生しました。

現在 Lemmikko ではご新規生徒様の募集を随時行っておりますが、大変混み合っております。
ただいま新規で応募された場合、希望の日時にご入会頂けない可能性がございます。
（※１. ご新規で入会ご希望の方はお申し込み用紙一式（2枚）をご郵送後、仮予約をさせていただきます。ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。）

リュネビル刺繍コースをご検討されている皆さまには大変ご迷惑をおかけしすることとなり、誠に
申し訳ございませんが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

また、レッスンへの見学も今まで通り承っておりますので、ご希望の方は下記連絡先までお問い合わせ
ください。パンフレットを御用意してお待ちしております。

その他、ご不明な点がございましたら、同じく下記連絡先までお気軽にお問合わせください。
今後とも Lemmikko をよろしくお願い致します。

ご見学希望 /その他　問い合わせ先  ：  http://lemmikko.com/contact
　　　　　　　　　　　　　　　　  ：  ０３－３４６８－５７９５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Lemmikko　　柴田・小川

（ホームページの contact からお問い合わせください。）

（※１）


